別記様式第21号(第23条関係)
特定公共賃貸住宅家賃減額申請書
年　　月　　日
　長門市長　　　　様
特定公共賃貸住宅　　棟　　　　号
入居者氏名
　私及び同居者の前年の所得は、下記のとおりですので、長門市特定公共賃貸住宅条例第15条の規定により、所得を証明する書類を添えて家賃の減額を申請します。
記
	入居者及び同居者氏名
	続柄
	性別
	年齢
	年間所得額
	諸控除該当欄
	勤務先又は職業電話番号

	扶養
	障害
	老年
	寡婦夫

	個人番号

	年　月　日生

	一般

特定

老人
	普通

特別
	老
	寡婦

寡夫

	年　月　日生

	一般

特定

老人
	普通

特別
	老
	寡婦

寡夫

	年　月　日生

	一般

特定

老人
	普通

特別
	老
	寡婦

寡夫

	年　月　日生

	一般

特定

老人
	普通

特別
	老
	寡婦

寡夫

	年　月　日生

	一般

特定

老人
	普通

特別
	老
	寡婦

寡夫

	年　月　日生

	一般

特定

老人
	普通

特別
	老
	寡婦

寡夫

	□長門市が長門市特定公共賃貸住宅条例第15条に基づく事務手続を処理するために限って　　　　年度の住民票関係情報、地方税関係情報、身体障害者等関係情報について取得することに同意します。

※個人番号に係る同意がない場合必要な添付書類
　1　所得を証明する書類(世帯員全員の所得証明書、源泉徴収票等)

　2　世帯全員が記載されている住民票の写し
　3　その他必要な書類